
Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PÁGINA 1 de 2

PREFEITO MUNICIPAL
 MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Vice-Prefeito
 EDUARDO COSTA DA SILVA
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
 REGINALDO REIS FERNANDES
Secretaria Municipal de Saúde
 JOSIANE DE OLIVEIRA SILVA
Secretaria Municipal de Infraestrutura
 ELENILDO DOS SANTOS BARBOSA

LEI Nº 445 SANCIONADA EM 07/03/2017

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VICENTINA- MS

TELEFONES ÚTEIS

TELEFONES ÚTEIS.......................................................01
LICITAÇÃO....................................................................02

Secretaria Municipal de Assistência Social
 ELAINE APARECIDA MENDES
Secretaria Municipal de Educação
 JOÃO GOMES DA SILVA
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
 LUCIANO LIMA DA SILVA
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo
 RAFAEL FARIA CORRÊA
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural
 JOSÉ QUINTILIANO DE OLIVEIRA

Prefeitura (67) 3468 -1156
Câmara Municipal (67) 3468 - 1262
Conselho Tutelar (67) 3468 - 1740 
Correios (67) 3468 - 1299
CRAS (67) 3468 - 1738
DETRAN (67) 3468 - 1204
Secretaria de Ass. Social (67) 3468 - 1071
Polícia Civil (67) 3468 - 1187
Polícia Militar (67) 3468 - 1195
Sanesul (67) 3468 - 1105
Secretaria de Saúde (67) 3468 - 1560
Secretaria de Educação (67) 3468 - 1071
Hospital Municipal (67) 3468 - 1096

LICITAÇÃO

SUMÁRIO

ANO -3 No 285 VICENTINA-MS, QUINTA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 074/2018
RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 

039/2018

O Município de Vicentina/MS, através da Pregoeira e Equipe de 
Apoio, torna público, para conhecimento geral, que a licitação, 
modalidade Pregão Presencial nº. 039/2018, que visa a aquisi-

ção de combustível (diesel e gasolina), filtros e lubrificantes, a 
fim de atender as Secretarias Municipais, realizada no dia 18 de 
janeiro de 2019, às 08:30 horas, sagraram-se vencedoras as em-
presas FSK COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA 
e R. S. BONDEZAN, com o valor total de R$ 1.557.541,00 
(um milhão, quinhentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e qua-
renta e um reais).

Vicentina, MS, 18 de janeiro de 2019.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01/2019
RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2019

O Município de Vicentina/MS, através da Pregoeira e Equipe de 
Apoio, torna público, para conhecimento geral, que a licitação, 
modalidade Pregão Presencial nº. 01/2019, que visa a aquisição 
de gêneros alimentícios, a fim de atender a Secretaria Municipal 
de Educação, realizada no dia 24 de janeiro de 2019, às 09:00 
horas, sagrando-se vencedora a empresa JORGE PAULO 
DA SILVA, com o valor total de R$ 141.800,00 (cento e qua-
renta e um mil e oitocentos reais).

Vicentina, MS, 24 de janeiro de 2019.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 02/2019



PÁGINA 2 de 2

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

ANO -3 No 285 VICENTINA-MS, QUINTA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2018

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2019

O Município de Vicentina/MS, através da Pregoeira e Equipe de 
Apoio, torna público, para conhecimento geral, que a licitação, 
modalidade Pregão Presencial nº. 02/2019, que visa a aquisição 
de materiais de limpeza, a fim de atender a Secretaria Municipal 
de Educação, realizada no dia 25 de janeiro de 2019, às 09:00 
horas, sagrando-se vencedora a empresa NEIDE ROCHA 
BARROS GONÇALVES ME, com o valor total de R$ 
35.550,00 (trinta e cinco mil, quinhentos e cinquenta reais).

Vicentina, MS, 25 de janeiro de 2019.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 03/2019
RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 03/2019

O Município de Vicentina/MS, através da Pregoeira e Equipe de 
Apoio, torna público, para conhecimento geral, que a licitação, 
modalidade Pregão Presencial nº. 03/2019, que visa a aquisi-
ção de materiais escolares e de expediente, para a Secretaria 
Municipal de Educação, realizada no dia 29 de janeiro de 2019, 
às 09:00 horas, sagrando-se vencedoras as empresas:  PAPE-
LARIA SÃO MARCOS foi vencedora nos itens 02, 03, 04, 
05, 06, 08, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 68, 69, 73, 74, 75, 
76, 77, 81, 82, 83, 86, 87, 88, 89, num total de R$ 37.793,40 
(trinta e sete mil, setecentos e noventa e três reais e quarenta 
centavos). Já a empresa J. L. CARAIS MÓVEIS E BRIN-
QUEDOS LTDA ME, foi vencedora nos itens 01, 07, 09, 10, 
11, 12, 16, 18, 21, 22, 27, 34, 38, 39, 43, 55, 65, 66, 70, 71, 72, 
78, 79, 80, 84, 85, num total de R$ 36.294,40 (trinta e seis mil, 
duzentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos). 

Vicentina, MS, 29 de janeiro de 2019.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira


		2019-01-31T09:51:26-0200
	EVERTON RICARDO PEREIRA DE SOUZA:93797176104




